vel ecōtra i logf. l. cōtraria. et ista sunt de  
mēte gl. ibi sed d. i. collectu illi. l. q. r. dēat  
intelligi pīmū dubitatē et bar. ibi intellexit  
q. fuit latā ex eadem instantia see si ex di  
uersa et ita tener ibi Ja. d. butri. sed hoc nō  
placit pau. de cas. q. hic nō ellz dubiū q. snia  
nō valerer tāqz latā sine iſtāta et sine actis  
cū p. plationē pīme snia sit extīcta iſtāta  
et acta posito tū q. ista opīo sit xā tū lumi  
tatē p. Anto. de bu. m. c. cū ctingat. de offi  
dele. qd est vñ nō nisi esset datū diversi libelli  
vñ p. actorē alē p. eum sup eodē. qd aliquā  
pōt ctingere ut si p. tō. pnuntiatiō rem quāz  
possides esse mē tu vñ petis pnuntiatiō q.  
sit tua. Mā si isto casu ferrerēt due snia cā  
trarie valerēt p. ea que sentit Inno. ibidez  
et iō dicit Inno. nō de facilis debet admitti  
secūda libellū intelligēdo aut illaz. l. i. q. lo  
q. etiā q. secūda snia est latā ex diuersa i  
ſtāta vīt p. hēt locū altero de trib⁹ cāb⁹  
l. q. p. q. erat latā ipsaz ignoravit et  
ideo ipsa nō allegauit tūc nō valerēt secūda  
idē si scūit et tacuit nō tamē ppter volū si  
bona fide. idē si scūit et allegauit p. pbauit  
et nil p. alterā pītem fuit replicatiō et his ca  
sibus nō valerēt scđa snia et fuit iſtō cōctum  
ob rigore iudicioz seruadū. Si vñ scūit  
et dolose tacuit vel allegauit et nō pbauit  
v. pbauit et fuit replicatiō his casib⁹ vale  
ret secūda cōtra pīma et ita debet intelligi. c.  
inter monasteriū exē de re. iudi. qd videt  
contrariū. d. l. i. qd tu bñ nō. Ultio ad  
uerte q. hic dicit per secūdā sniaz resūndit  
pīma intelligas quo ad effectū q. cuj hēt  
ista secūda p. vītate ex quo nō fuit appella  
tū. l. res iudicata. j. de re. iudi. nō pōt pīma  
allegari. et ista fuit paria q. nō fuerit latā v.  
q. nō possit allegari ut nō glo. i. l. q. hēbat  
in fi. s. de manu testa. l. q. nō sit iudicatiō et  
ideo nō iudicat dispōnez sicut q. pnuntiatō  
testū nō valere q. ista pnuntiatio non facit  
ipz nō valere nec resūndit in vītate eo mō  
quo resūndit snia latā sup querela ut nō  
in. l. i. t. n. s. de re. iudi. t. p. gl. in. l. antīq. an  
fi. s. si p. hēt. p. et istud est vīle q. cu nō  
sit resūndit snia reuera hēt. pnuntiatio faciat  
ez hēt. p. nō latā p̄suptioz iur. et  
de iur. bū admittit p. hēt i cōrū p. cōfessioz  
pītis ut nō i auct. si nō necesse et i corpe vīt  
mit. C. de dona. an. nup. nō sic ellz li reuera  
snia effi resūndit et i testō resūndit p. querelaz  
q. p. talē cōfessionē nō reuiviseret.

**Item si calculi** Er  
calculi i finia pma l<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> affirmatio expflio  
viciat finiaz ipso iuri. secus si ex noua cā cō  
firmet. b. d. Mō q̄ manifestū viciū i finia  
facit cā nullā. Mō q̄ falsa cā in finia facit  
finiam nullā si enim simplū dixisset cōdēno  
ticiū i centū nullū errore cōtinet talis finia  
i valet si q̄ addit cāz videt q̄ error i rōe  
viciet finiam q̄ intellige x̄ū fin raph. q̄ do  
falsitas nō appetet ex finia. si si iudex allat  
cām que ex tenore finie nō appetet falsa v̄z  
q̄ pbatū est ticiū teneri seyo in cētu h̄ nō  
fit x̄ū nec ex actio hoc appetat attamē vā  
lebit finia q̄ error n̄ colligēt ex tenore finie  
Pduertas tamē q̄ licer cā allegata i se sit  
fl̄ tñ pōt id q̄d cōtinet i finia pbari ex alia  
si illa alia cā colligit ex actio ut nō Val. i  
l. qd ḡ s pena grauior. s. de inf. 7 i. l. si is  
ad quē i ibi Inno. s. de acq. here. 7 i. l. p. bal.  
inl. i. in. i. col. C. de cōdi. inde. Un aut  
restō de cōtra finiaz latā ex fassa cā no. p gl.  
7 doc. in. l. si is ad quē. 7 latē per Ang. in. l  
q̄ rome ḡ duo frēs. de x̄b. obli. et per eūdē  
Inno. i. l. viuus. s. de re. iudi. 7 p gl. 7 bar  
i. l. ex testō. s. de excu. tu. 7 p hoc isert raph  
q̄ male faciat iudices q̄ allegat cās finie ra  
tionē in finia q̄ se exponūt pículo ut dicat  
q̄ vbi rō non ē iuridica. ibi ē error. expflio  
7 sic nullitas vel retracatio i ideo de can  
tela est ut addat maxime ut cōdēno ticiū  
in cētu maxime ex his causis. Et ideo sēg  
sum solitus ferre finiam ut nedū p illaz ex  
pōsitione si ēt p alias videt iudex se mouē  
vel etiā potest dicere obmissis alijs rōibus  
quas allegare nō esz expēdies nam tūc tu  
addas q̄ stare declaratiō iudicis ex qua  
alia cā fuit x̄a que tamē ex actio colligēt  
ar. nō per Val. 7 Inno. in. l. si is ad quē i si  
de acq. here. et p bal. in. l. C. de cōdi. ide.